trв

Мминистрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jl 09,lрдl J\ч {/з

о внесении изменений в постановление
адмпнистрации муниципального района
<<Сухиничский район>> от 05.08.2019 J\b 577(в ред. от 05.10.2020)
<Об утверrклении муниципальной программы
<Профилактика терроризма и экстремизма
на территориимуниципального района

<<Сухиничский район> на 2020 - 2023 годы>>

На основании Постановления администрации муниципального района
"Сухиничский район" от 29.08.2013 N 1290 <Об утвержлении порядка приIrIти,I

решениJI о разработке муниципальных программ муниципаJIьного района <Сухиничский
район>, их формированиJI, реализации и проведения оценки эффекгивности реi!лизации)
и в соответствии с Уставом муниципального района "Сухиничский район"
администрация муниципмьного района <Сухиничский район>

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление админисц)ации муниципt}льного района <Сухиничский
район> от 05.08.2019 Nч 577 (в ред. от 05.10. 2020 года) кОб утверждении
муниципальной программы <Профилакгика терроризма и экстемизма Еа
территории муниципtlльного района кСухиничский район> на 2020 - 202З годы>
(далее - Постановление) следующие изменения:

1. 1. В приложении к Постановлению раздел 1. <dIаспорт муниципальной
программы <Профилакrика терроризма и экстремизма на террlтtории
муниципirльного района <Сухиничский район> на 2020 -2023 годы>

- п.10. <Объемы и источники финансированиJI муниципальной программы>
изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муницип:}льной программы в 2020 -202З rодах
составит - 240,0 тыс. руб., в том числе:
2020 год - 110,0 тыс. рублей;
2021 год - 110,0 тыс. рублей;
2022rод- 10,0 тыс. рублей;
2023 год - 10,0 тыс. рублей.

Источниками финансировани-,I муниципzrльной программы являются средства
муниципшIьного и областного бюджетов.

1.2. Раздел б. кРесурсное обеспечение реализации муниципiшьной программы
<Профилактика терроризма и эксц)емизма на территории муниципального района
<Сухиничский район> на 2020 -2023 годы>> приложениJI к Постановлению
изложить в новой редакции:

Финансирование мероприятий наgгояцей Программы за счет средств обласгного
бюджsта и бюджета МР <Сухиничский район> уточшIется решением Районной ,Щ5zмы

МР <Сухиничский район> о бюджgте МР <Сухиничский район) на очередной

финансовый год и плановый период.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит

рtвмещению на официальном сайте администраrии Мр "сухиничский район"
www.suhinichi-admin.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего ПостановленIбI оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
района "Сухиничский район'I А.С. Колесников

л!
лl
п

напменование
основных пrероприятий

муцuципальной
п рогра}l}Iы

наимеltовапше
главного

распорядитеJIя
средств
бюджета

мр

Объемы финансироваtlия (тыс. руб.)
Источшнкп
фпнансrrро-

вапtlя
Всего

l-й год

2020
2-й год

202l
3_й
год

2022

4-r1

год
2023

l 1, 3 4 5 7 8 9

l Профилактика и
предупрея(дение

террористических и
экстремистских проявлений

Администрация
мр

<С}тиничский

район>

областной
бюдкgг

200,0 l00,0 l00,0 0 0

1 Информачионно-
пропагандистское
сопровоп(дение

антитеррористической
деятельности и

информачионное
противодействие

терроризму и экстремизму

Администрация
мр

кСlоtиничский

район>

Бюджет МР
<<Слхиничски

й район),

40,0 I0,0 10,0 l0,0 l0,0

итого 240,0 l l0,0 l l0,0 10,0 10,0

Бюджет МР
<СухиничскIrй
район)

40,0 10, 0 l0 ,0 l 0 0 l0,0

областной
бюджет

200,0 I00,0 I00,0 0 0

6

ВСЕГО по программе: